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Lot 3

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée. En raison du risque sanitaire, les
éventuels bois scolytés sont a exploiter (vidange comprise) dans les 2 semaines de la notification de I'agent. Par
décision du College communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des battues annoncées
par voie d[Jaffiche rouge, ainsi que 48h avant. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de
circonférence.

Nombre d'arbres total 398 -
Volume grumes 431,133 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 431,133 m?
Cube moyen 1083 dmd
Circonférence moyenne 105,704 cm
Surface de coupe 16,384 ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee | -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) VERT BUISSON. -cpe 5 -
Vente Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, FE de MoulinduRu | -

Mercredi 26 octobre 2022 a 08:00
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 Theux

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7125
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-theux
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Houppiers/Taillis
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Nbre

49
58
80
112
82
274
39

16
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Vol.(m3)

0,116

36,373

290,939

92,141

4,872

424,441

Epicéa
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

5

Vol.(m3)

3,178

3,514

6,692



